Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1534 Quarta-feira, 09 de Setembro de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASSILÂNDIA,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ATRAVÉS DA SUA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, POR MEIO DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO, TORNA PÚBLICO, A REALIZAÇÃO
DA LICITAÇÃO ABAIXO:

CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2020.

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2020.

OBJETO: CREDENCIAMENTO SEM EXCLUSIVIDADE DE
LABORATÓRIO (S) DE ANÁLISES CLÍNICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE MATERIAL E
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA
PACIENTES COM SUSPEITA DE CORONA VÍRUS – COVID-
19, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA
NECESSÁRIOS, PARA ATENDER DE FORMA
COMPLEMENTAR A REDE DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE
MUNICIPAL, NO ÂMBITO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE,
CONFORME CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E
SEUS ANEXOS..

ENTREGA DOS ENVELOPES: ATÉ 5 (CINCO) DIAS
CORRIDOS DESTA PUBLICAÇÃO.

ENDEREÇO DE ENTREGA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, SITA RUA JOÃO CRISTINO DA SILVA, Nº 420,
CENTRO, CASSILÂNDIA-MS.

O EDITAL E SEUS ANEXOS, ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS
AOS INTERESSADOS GRATUITAMENTE NO SITE
WWW.CASSILÂNDIA.MS.GOV.BR.

CASSILÂNDIA-MS, 08 DE SETEMBRO DE 2020.

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES.

Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1534 Quarta-feira, 09 de Setembro de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

2

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA

PREFEITO : Jair Boni Cogo

PROCURADORIA GERAL: CARLOS ALEXANDRE LIMA DE SOUZA
SEC. DE FINANÇAS : Aucirene Aparecida de Assis
SEC. DE EDUCAÇÃO: LUCIANA BARBARA DE QUEIROZ VIEIRA
SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin
SEC. DE OBRAS: Valter Baptista Ferreira
SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: ANA CAROLINA VENDRAMEL
LESSI
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: AUCIRENE APARECIDA DE ASSIS {DESIGNADA}
SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: CarmemMontelo

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: Valdecy Pereira da Costa (MDB)
1º VICE-PRESIDENTE: Ulisses Vessechia (PSD)
2º VICE-PRESIDENTE: Dentinho (PSDB)
1º SECRETARIO: Rui Palhares (PSDB)
2º SECRETARIO: Márcio Estevo (PSD)

VEREADORES
Ademilson Cesário Santos (PMDB)
Ana Maria Alves (PSDB)
Rodrigo Barbosa de Freitas (PDT)
Cassius Clay Ferreira (PSC)
Wesley Ferreira (PSD)
Edvanio Andrade do Nascimento (PSD)